
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

. Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 135 DE 03 DE JULHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

Institucional n", 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n". 054/2017 da DIRPPG, datado de 03.07.2017;

RESOLVE

Substituir na Portaria n". 112 de 23 de junho de 2016, a qual designa a COMISSÃO DE

BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, o servidor

FREDERICO MARCIO CORREA VIEIRA, por LUIS FERNANDO GLASENAPP DE

MENEZES, matrícula SIAPE n", 1510464, e a discente ÉRICA RUI MILITÃO por

ALLESSANDRO AUGUSTO SOARES, registro acadêmico n? 1909355.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

DIRETOR-GERAL
\


